辽教通 匚2022〕 170号

辽宁省教育厅关于公布辽宁省首批

老年教育示范区名单的通知

各市教育局:

根据 《辽宁省教育厅办公室关于开展省级老年教育示范区推

荐工作的通知》有关要求,经各市择优推荐、现场答辩、实地考察、

网上公示,确 定大连金普新区等 15个县 (市 、区)为 辽宁省首批老

年教育示范区,现将名单 (见 附件)予 以公布。

各省级老年教育示范区要充分发挥示范引领作用,进一步完

善三级老年教育体系,改善办学条件,保障经费投入,提升管理

水平,加强师资队伍建设,扩大优质资源供给,不断提高老年教

育质量和水平。各地要认真学习借鉴示范区经验做法,大力推进老

年教育工作,加快建立和完善覆盖全省城乡的老年教育办学体系,

— l—

满足人民群众日益增长的多样化、个性化学习需求,为 建设高质

量的终身教育体系、推进学习型社会建设做出积极贡献。

附件:辽宁省首批老年教育示范区名单

(此件主动公开发布 )

2022年 8月 26日 印发辽宁省教育厅职业教育与成人教育处拟文

-2—

附件

辽宁省首批老年教育示范区名单

序号 区 (市 、县 )

1
⊥

大连金普新区

∩
∠ 锦州市北镇市

0
D 大连市甘井子区

'
叶 沈阳市和平区

<
J 沈阳市沈北新区

r
υ 大连市庄河市

勹
/ 沈阳市浑南区

°

o 大连市普兰店区

∩
丿 鞍山市铁西区

∩
υ

1
⊥

朝阳市建平县

1
⊥

1
⊥

沈阳市于洪区

∩
∠

1
⊥

鞍山市千山区

9
D

1
⊥

沈阳市沈河区

彳
叶

1
⊥

沈阳市大东区

ξ

J

1
⊥ 沈阳市法库县

第 1页 ,共 1页